ELED-1300-1

1300um CYNEPNTIOMMHECLIEHTHBIE AMOAOHBLIE MoAayJin 1mBT - CW
Moaynu SIBASIOTCH BLICOKOCTABUMBHLIMU UCTOYHUKAMM MpepenbHble 3Ha4eHNs
HEKOrepeHTHOrO OMTUYECKOrO M3MYyYeHUS MOLLHOCTbIO 1MBT. MpsiMot TOK, It 150MA
CornacoBaHbl C  MHOMOMOAOBbIMM W OAHOMOJOBbLIMM 06 v 2B
BOJIOKHAMK, BK/OYasi BOJSIOKHA C ManbiMy MOTEPSAMU MpU PaTHOE Hanpshkexne, Vr
paguyce uarmGa 5MM. Marble rabaputHble pasmepbl u Bec | [1PSIMOE HanpseHue, Vi 2.5B
MO3BOMAIOT OCYLECTBNATL MOHTaX Mogyren Ha nnaty 6es | Pabouas Temnepartypa, Tc -30++50°C
OOMNONHUTENBHOIO KpenseHusl. TemnepaTypa xpaHeHus, Tsyg -30++60°C
MpenHasHayeHbl ANs  UCMONb30BaHWS B ONTUYECKUX
MCTOYHMKAX U3MNYYEHUS N BONMTOKOHHO-ONTUYECKNX AaTYMKaX.
Anektpuyeckue / ontnyeckne napametpbl (OM, T=25°C)
MapameTp MuH. Twvn. Makc. EaunH. Ycnosusa
[nvnHa BOMnHbI A 1290 1310 1330 HM CW, P=1mBT
Pabounit Tok lop 110 120 MA CW, P=1mMBT
Mpsamoe HanpskeHne Vi 2 B CW, P=1mBT
OnTuyeckasi MOLLHOCTb Po 0.6 1 MBT CW, lgp
LLnpuHa cnektpa AN 40 HM CW, P=1mBT, FWHM
Mopaynsauns cnektpa R 0.15 0.35 ob CW, P=1mBT

UHdopmaumsa pna sakasa

ELED-1300-1-H-11-X-X-CW

Tun BonokHa

Tun KOHHeKTopa

SM1 — G657A1 (paguyc narnba 13mm*)
SM3 - G657B3 (paaguyc narmba SmMm*)
MM5 — 50/125
MM6 — 62.5/125
* Motepu npu 1550HMm - 0.1aB6/BUTOK

UNIT:mm Y

FU — FC/UPC
FA — FC/IAPC
N — 6e3 koHHeKkTOopa
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MpegnoytutensHasa anvHa BonokHa — 0.4 m.

Mo 3anpocy moaynu n3rotaBnmBaloTCs B Koprycax ¢ Tepmoctabunusaumen (T, F).

1 Case, PD Cathode
2 SLED Cathode

3 PD Anode

4 SLED Anode

MHCTUTYT MH(pOPMALIMOHHBLIX TEXHONOMUM

Otaen ONTOJNIEKTPOHHbLIX KOMMOHEHTOB

www.laserscom.com
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1300um CYNEPIIOMUHECLIEHTHBIE AWOOHBIE MOAYIIN
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Light output vs.forward current
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